Quam uoluntate, cum mox. praecesserit, uoluntate. Caf. Aug. cap. 28	spa. Aug. cap. 9
Quam ut, pro aliter quam ut. Gal. cap. 8	Recensiti, a recenseo. Caf. Dict. cap. 41
Quanta posset maxima. Nero. cap. 47	Recepit se Samum insula absque prepositione. Ca. Aug. cap. 17
Quanti calceasset. Vespa. Aug. cap. 23	Recognoscere, pro recensere. C. Cal. cap. 16
Quantum, pro sicut. Vespa. Aug. cap. 4	et Caf. Aug. cap. 37
Quas maximas, pro quimas, siue quatas maximas. Caf. Dict. cap. 44	et Caf. Aug. cap. 38
Quatenus, pro quandoquidem. Clau. Caf. cap. 26	Restae coenae. Domi. cap. 7
Qui iuxta erant, pro familiaribus more Graeco, τῶν πλησίον. C. Cal. ca. 10	Recuperare somnum. Caf. Aug. cap. 78
Quingenos, pro singulis quingentos. Caf. Dict. cap. 38	Refector. Vespa. August. cap. 8
Quoquo modo. Ner. c. 49	Reficere aedificium. Claud. Caf. cap. 25
<b>R</b> Adit caput, pro radendum curat. C. Cal. cap. 5	Refrigeratus, pro refocillatus. C. Caf. cap. 41
Recens codita, pro nuper. Tyb. Caf. cap. 1	Regaliolus auis. Ca. Dict. cap. 81
Recenso, pro recensito. Vespa. Aug. cap. 9	Reliquiae. Domi. cap. 8
	Remaledici. Vespa. August. cap. 9
	Remolitus, aut remollitus, pro placatus. Caf. Aug. gu. cap. 79
	Renunciare amicitiam, pro denunciare amicitiam di-

M 3 scissam

scissam. C. Cal. cap. 3	Retardare. Gal. cap. 10
Renūciare uitæ. Gal. ca. 11	& Otho. cap. 8
Repletus eruditiōe, ut Græcis ἀνάπλωτος. Caf. Augu. cap. 89	Retaxare. Vesp. August. cap. 13
Representare, pro exhibere. C. Caf. ca. 18. et Caf. Aug. ca. 101. & C. Cal. cap. 58. & C. Cal. ca. 16	Reuerētissimè, pro religiosissimè. Caf. Aug. ca. 93 & Nero. cap. 23
Repromissio. Otho. cap. 4	Renocare, pro instaurare. Clau. Caf. cap. 22 & Nero. cap. 32
Repromittere, pro promittere. Tyb. Caf. cap. 17 & C. Caf. cap. 20	Rex regum. C. Cal. cap. 5
Requirere autores, pro exigere, siue postulare. Caf. Aug. cap. 55	Rumpere patientiam, pro μακροθυμία. Tyber. Caf. cap. 24
Repudiare, pro dimittere quā duxeris. Caf. Diēt. cap. 1	Abbata. Tyber. Caf. cap. 32
Resarcio. Cl. Caf. cap. 6	Sabbata Iudæorū. Caf. August. cap. 76
Rescripturū, p denuō scripturū. Caf. Diēt. ca. 56	Sacrificuli. Tit. Domi. c. 1
Residuos lectos, dixit relictos. Caf. Aug. cap. 73	Sagulati. Vitel. cap. 11
Res missiles, quæ sparguntur in uulgus. Caf. August. cap. 98	Saltare fabulam. C. Calig. cap. 57
Restitit, pro substitit. C. Calig. cap. 58	Sanguinis missio. C. Calig. cap. 29
	Scalprū librariū. Vit. cap. 2
	Scienter, pro scitè. Tit. Vesp. cap. 3
	Sciscitatus est illum. Domi. cap. 15

Secu

Secubare. Tyb. Caf. cap. 7	August. cap. 44
Secunda existimatio, pro fama prospera. Cl. Caf. cap. 7	Solennes dies. Caf. August. cap. 53
Secundum quietem, pro per quietem. Caf. Aug. c. 94	Sororum nepotes, pro ex sororibus nepotes. Caf. Diēt. cap. 83.
Seducto, pro seorsim abducto. Clau. Caf. cap. 37	Sorticula. Nero. cap. 21
Semen, pro genere. C. Cal. cap. 25	Sortem trahere, pro ducere. Tyb. Caf. cap. 14
Semiustulandum. Tyb. Caf. cap. 75	Speculabundus, pro subinde speculans. Tyb. Caf. cap. 65
Sermocinari. Διάλεξις. Tyb. Caf. cap. 56	Sponsaliorum dies. Caf. August. cap. 53
Sestertius nūmus genere masculino. Caf. Diēt. ca. 83	Stare, pro subsistere. Otho. cap. 5
Sexaginta amplius, pro plures sexaginta. Caf. Diēt. cap. 80	Strena incunte anno. C. Cal. cap. 42
Sexto quam profectus erat mense, sine post. Claud. Caf. cap. 17	Sub paterna auia educatus. Vesp. Aug. cap. 2
Simul ac primum. Nero. cap. 43	Subdebile. Vitel. cap. 17
Singulatim. Nero. cap. 15	Subducta ratione. Claud. Caf. cap. 22
Soccus muliebris. C. Calig. cap. 52	Sub æde. Otho. cap. 6
Solaria. Nero. cap. 16	Sub exitu, pro sub exitum. Claud. Caf. cap. 43
Solenne, pro solitum. Caf.	& Nero. cap. 54
	Sub crimine. Nero. ca. 35
	Sub idem tempus, pro circā idem

M 4 idem

idem tempus. Tyb. Caf.	et Tyber. Caf. cap.	55
cap. 58. et Otho. cap. 5.	et Otho. cap.	7
et Caf. Aug. cap.	et Domit. cap.	3
Subinde, pro mox. Galb.	et C. Cal. cap.	36
cap. 1. et Tit. Vesp. c. 5.	et Claud. Caf. cap.	1
et Galb. cap.	Superinduit. Nero. cap.	48
Sub manum, pro promptè.	Superesse, pro adesse, hoc	
Caf. August. cap.	est, patrocinari. Caf.	
Sub pœna mortis. C. Cal.	Augu. cap.	56
cap.	Super pro ultra. Ner. c.	31
Sub pœna seruitutis. Tyb.	Superq; pro præter. Caf.	
Caf. cap.	Dict. cap.	28
Subsequi, $\rho$ $\pi$ $\alpha$ $\rho$ $\alpha$ $\kappa$ $\omega$ $\lambda$ $\omega$ $\beta$ $\epsilon$ $\nu$	Super se collocavit, pro in	
Caf. Dict. cap.	loco superiore, et hono	
Subsortitio, pro suffectio.	ratiore. Caf. Aug. ca.	43
Caf. Dict. cap.	Superfedit uisere, cum infi-	
Substringere fascia. Galb.	nito. Caf. Aug. cap.	93
cap.	Super siue supra, pro plus-	
Succollare, collo supposito	quam. Caf. Aug. ca.	38.
fulcire. Cl. Caf. cap.	et cap.	35
et Otho. cap.	Superstans. Nero. cap.	50
Summisim fabulari. Caf.	Superstat columnæ. Galba.	
Aug. cap.	cap.	25
Super, pro præter. Claud.	Suscipere liberos. Claud.	
Caf. cap. 26. Nero. cap.	Caf. cap.	21
28. Vitel. ca. 13. et Caf.	Suspendere, pro ducere, et	
August. cap.	suspensos habere. Tyb.	
et Claud. Caf. cap.	Caf. cap.	24.
et Claud. Caf. cap.	Sustinuero, pro uolo. Caf.	
5	August.	

August. cap.	31	et Galb. cap.	9
et Caf. August. cap.	66	et Vesp. August. cap.	16
et Caf. Dict. cap.	74	Titubantia oris. Vitell. ca.	
Sustinuit uidere, pro po-		6	
tuit. C. Cal. cap.	30	Toga restricta et fusa.	
Sustulit cachinnum, pro cla-		Caf. August. ca.	73
rèrist. Caf. Aug. ca.	98	Toga uirilis dies. Claud.	
<b>T</b> Alitrum. Tyber. Caf.		Caf. ca.	2
cap.	68	Tondere barbâ, radere bar-	
Tantum non, pro prope-		bam. Caf. Aug. ca.	79
modum. Tyb. Caf. ca.	11	Torques aurei genere ma-	
Idem, pro penè. Tyber.		sculino. Caf. Au. ca.	43
Caf. cap.	52	Traderèt, pro prædicarent	
et Domit. cap.	15	alijs. Claud. Caf. cap.	9
et Tyb. Caf. cap.	66	Tradita, à maioribus acce-	
et Vitel. ca.	14	pta. Nero. ca.	1
Tempestat in bonam par-		Traducere, nõ pro diuulga-	
tem. Tit. Vesp. ca.	10	re, sed in diuersam partè	
Tempore medio. C. Cal.		ducere. Caf. Dict. ca.	20
cap.	52	et Tit. Vesp. ca.	8
Tenaces morbi. Clau. Caf.		Trahere genus, pro ducere.	
cap.	2	Tyber. Caf. cap.	3
Teneret, pro uinceret. Do-		Traiectus, pro transuersim	
mit. ca.	9	iactus. Nero. cap.	48
Terra mouisset, pro terræ		Transfigurare. Ner. ca.	28
motus fuisset. Clau. Caf.		et ca.	46
cap.	22	et C. Cal. ca.	22
Testificari, pro testari. C.		Transijt. Vesp. August.	
Cal. ca.	14	cap.	7

Transmigrauit, pro demigravit. Tyb. Caf. ca. 15	Vestigaliorum, pro uestigalium. Caf. Aug. ca. 101
Transmittere, pro trajicere. Caf. Dict. c. 58	et C. Cal. cap. 16
Transnominauit. Domit. cap. 10	Venatio pro ludo. Nero. cap. 4
Transportauit in insulam, pro deportauit. Caf. Aug. gust. cap. 65	Veneta factio. Vitel. ca. 14
Trecenos, pro singulis centum. Caf. Dict. cap. 38	Venenarij. Nero. cap. 33
Trepidanter. Nero. ca. 49	Venerens ictus. Caf. Aug. cap. 71
Trifariam. Vitel. cap. 13	Veræ siue falsæ, pro seu ueræ, seu falsæ. Vesp. Au. cap. 6
Trimis, pro ternis. Nero. cap. 56	Vergente die, pro inclinata. Otho. cap. 7
Tulerat animus, pro libuit. Otho. cap. 6	Veretrum. Tyb. Caf. ca. 62
Tumultuari. Galba. cap. 9	Vertete anno, p finito, sicut ineunte. Caf. Cal. ca. 37
Tympanizo. Caf. August. cap. 68	Versanti pecunias, pro tractanti. Galb. cap. 9
<b>V</b> alentissimi, robustissimi. Caf. Augu. cap. 35	Vespere, pro uesperti: Lucæ, pro luci. Caf. Augu. cap. 94
Valet rostrum. Vitel. ca. 18	Veteramentarius. Vitell. cap. 2
Vbicunq; sine uerbo, pro ubiuis. C. Cal. cap. 40	Vexillatio. Galb. cap. 20
Vbi plurimum. Domit. cap. 7	Vice, p instar. Nero. ca. 31
	Vicibus, per uices. C. Cal. cap. 22
	Viduata. Galb. cap. 5

Viro

Viro corâ, pro in cõspectu uiri. Caf. Aug. cap. 69	Vocatu ipsius. Cal. Caligu. cap. 39
Viscus hoc, pro carne. Vitel. cap. 13	Vsque adhuc, pro hucusq; Domit. cap. 18
Vlli femina, pro cuius femina. Caf. Dict. ca. 22	Vt non, pro nisi. Caf. Aug. cap. 56
Vltimò, pro deniq;. Nero. cap. 32	Vtricularius. Ner. cap. 54
Vltro citro, sine cõiunctio= ne. C. Cal. cap. 19	Vt siquis unquam, pro ut qui maximè. Tit. Ve= ssa. cap. 7
Vnus, pro quidam. Claud. Caf. cap. 37	Vxor imaginata est, pro uxori uisum est per somnium. Caf. Dict. cap. 81
Vocatores. C. Cal. cap. 39	

F I N I S.

G R A E C I V E R

SVS AC DICTIONES IN

Latinum Per Ioan. Bap. Egnatium Venetum tralate, ut iunioribus consuleretur.

EX I V L I O C A E S A R E.

καὶ οὐ τέκνον. et tu fili.

EX A V G V S T O.

απεῦδὲ βραδέως, festina tarde: uel, quod uerbo uno exprimitur, matura.

ἀσφαλὴς γὰρ ἐστὶ ἀμείνων ἢ θρασὺς στρατιώτης. Tutus enim est melior, quam temerarius imperator.

αὐτὸ ὄφελος ἀγαθὸς τε ἔμμεν ἀγνώστου τε ἀπολέεσθαι.

Οὐτις

Ὁ ὑμῶν ὅτι ἔδειξεν, ὅτι ἄνευ γυναικὸς ἔζησε, ὅτι ἄνευ ἐλευθερίας περὶ ἴππου.

δωδεκάθετος. Duodenarij dii. δυσφημία. malā nominationem. κτίσιν conditorem.

κτίσιν δὲ τῶν ἐπιπέδων πυρρῶν μύλων.

Conditoris sepulchrum ardens conspicio.

ἔρανος φάρασι μάσχα βασιλευσίνων.

Vides luminibus honestatum Masgabam.